Jarné M-VSO - dIhé trate

Poprad, 16.3.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

SKP Kogice

Martina Zenuchova

Termin odhl&sok: najnesko6r do 13.03.2019 do 20:00 hod. mailom na
adresu martin.kralik@mail.telekom.sk
Po tomto termine s kluby povinné zaplatit’ Startovné aj za nezii¢astnenych

pretekérov.

muzi

ANDREJI, Adam
DAMANKOS, Miroslav
FORRAI, Adam

FOTUL, Branislav

08

05

05

05

GHARAIBEH, Martin H&di00

GINOVSKY, Jan
HERTELY, Karol

HORVATH, Richard
HUNADY, Ivan

KARDOS, Kristian
KISUCKY, Richard

KOBILIC, Kamil
KOCAN, Michal
KOCAN, Simon
KUNDRAT, Martin

LIZAK, Dominik
MATE, Jakub

NAGY, Jakub
NAGY, Rébert

98
07

04
08

08

05

04

05
07

07

02

06
02

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE

SVK18931

SVK19351

SVK21017

SVK23312
SVK15224
SVK11406

SVK18904

SVK18925
SVK20567

SVK18913

SVK23309

SVK22588
SVK15227
SVK17262
SVK23308

SVK23307

SVK13854

SVK18922
SVK18921

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
400m volny spdsob (1)
400m volny spdsob (1)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
800m volny spdsob (5)
800m volny spdsob (5)
1500m vol'ny spdsob (3)
400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

7:00.12
NT

NT
NT

5:06.91
NT

5:49.80
5:18.15
4:56.84

6:08.61
NT

5:34.35

6:33.90
NT

7:26.03
NT

NT
NT

NT
10:16.63
NT

NT
NT

NT
NT

4:35.72
9:23.91

5:15.41

5:05.07
11:14.29

03.11.2018

21.12.2018

21.12.2018
07.05.2016

21.12.2018

15.04.2018
03.11.2018

30.09.2017

30.09.2017

23.06.2018
25.05.2018

07.12.2018
21.12.2018

Spisska Nova Ves (SVK)

Kosice (SVK)

Kosice (SVK)
Kosice (SVK)

Kosice (SVK)

Poprad (SVK)
Spisska Nova Ves (SVK)

Poprad (SVK)

Poprad (SVK)

Bratislava (SVK)
Zilina (SVK)

Nové Zamky (SVK)
Kosice (SVK)
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Jarné M-VSO - dIhé trate

Poprad, 16.3.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

Roc.

ROJTAS, Peter 02

SEMANCO, Peter 00
SEMANCIK, Nicolas 02
TATARKA, Richard 07

TKAC, Alexander 07
TURAN, Ronald 08
VARGA, Nikolas 03
VARHAC, Michal 04
VASKO, Simon 06
ARON, Richard 06
SIMKO, Richard Jan 03
SIMCAK, Denis 06
SIMCAK, Simon 08
2eny

BEEROVA, Emka 05

GAJDOSOVA, Natélia-Mar03

HORNAKOVA, Laura 07
JURTINUSOVA, Gabriela 07

KOKINDOVA, Tamara 06

KOLESAROVA, Liliana 04

KONIECNA, Eva 02
KRAFCIKOVA , Alexandra03

KRAFCIKOVA , Vanesa 03

KRUSKOVA, Ivana 05
KUBOVA, Lucia 02
MATTOVA, Laura 07

MELNICAKOVA, Lenka 03

SKPKE

SKPKE
SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE

SVK14494

SVK12093
SVK22069
SVK22970

SVK22103

SVK18350

SVK17699
SVK18096

SVK18914

SVK18930

SVK18246

SVK19082

SVK19083

SVK20528

SVK15990

SVK19352
SVK21015

SVK18940

SVK17263

SVK15852
SVK16180

SVK15228
SVK18090

SVK12829
SVK22613

SVK12669

800m volny spdsob (5)
1500m vol'ny spdsob (3)

400m volny spdsob (1)
400m volny spdsob (1)
400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
400m volny spdsob (1)
400m volny spdsob (1)
1500m vol'ny spdsob (3)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
1500m vol'ny spdsob (3)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
1500m vol'ny spdsob (3)
400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)
1500m vol'ny spdsob (3)

400m volny spdsob (1)
800m volny spdsob (5)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)
1500m vol'ny sposob (4)

400m vol'ny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

400m volny spdsob (2)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

800m volny spdsob (6)
1500m vol'ny sposob (4)
400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)
1500m vol'ny sposob (4)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

400m volny spdsob (2)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

1500m vol'ny sposob (4)

9:39.36
18:19.03

5:03.03
5:33.94

NT
NT

5:54.29
NT

6:40.70
NT

5:25.97

4:29.23
17:38.25

5:09.71
10:42.25
20:53.62

5:11.05
10:26.71
NT

4:56.44
10:23.95

5:09.78
10:47.00
NT

6:53.30
NT

5:23.67
11:29.98
NT

5:01.28
10:33.69

7:45.43

5:22.14
11:17.07

5:57.01
NT

11:31.39
NT

5:04.96
10:45.31

19:01.32

5:59.38
12:31.33

4:42.79

7:41.22
NT

20:52.82

01.03.2019

17.02.2018
21.12.2018

07.12.2018

30.09.2017

08.04.2017

21.12.2018
22.12.2018

21.12.2018
21.12.2018
22.12.2018

15.06.2018
29.09.2018

17.02.2018

29.09.2018
29.09.2018

03.11.2018

30.11.2018
29.09.2018

21.12.2018
25.05.2018

17.02.2018

29.09.2018
29.09.2018

15.04.2018

17.02.2018

02.06.2017
16.12.2017

27.05.2018

21.12.2018
17.02.2018

30.04.2016
29.09.2018

Bratislava (SVK)

Kosice (SVK)
Kosice (SVK)

Nové Zamky (SVK)
Poprad (SVK)

Poprad (SVK)

Kosice (SVK)
Kosice (SVK)

Kosice (SVK)
Kosice (SVK)
Kosice (SVK)

Bratislava (SVK)
Humenné (SVK)

Kosice (SVK)

Humenné (SVK)
Humenné (SVK)

Spisskd Nova Ves (SVK)

Spisskd Nova Ves (SVK)
Humenné (SVK)

Kosice (SVK)
Zilina (SVK)

Kosice (SVK)

Humenné (SVK)
Humenné (SVK)

Poprad (SVK)

Kosice (SVK)

Starovo (SVK)
Kosice (SVK)
Zilina (SVK)

Kosice (SVK)
Kosice (SVK)

Bratislava (SVK)
Humenné (SVK)
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Jarné M-VSO - dIhé trate

Poprad, 16.3.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

POPOVICOVA , Loriana
POPOVICOVA , Vividna

RISTVEJOVA, Sona

SABOLOVA, Simona
SYKOROVA, Klaudia

VIDOVA, Sofia
CAJBIKOVA, Sarah
CIZMARIKOVA, Zuzana
SIMKOVA, Viktéria
SIRAKOVA, Tamara

SOLTESOVA, Petra

Roc.

05

08

05

04

05

04
03
03
03
06

03

ZENUCHOVA, Stacey Mar04

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE
SKPKE

SKPKE
SKPKE

SVK16748

SVK17586

SVK21655

SVK15993

SVK16178

SVK16018
SVK12823
SVK15992
SVK18247
SVK22722

SVK15991
SVK18088

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)
1500m vol'ny sposob (4)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)

1500m vol'ny sposob (4)
400m volny spdsob (2)
1500m vol'ny sposob (4)
400m volny spdsob (2)
400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)
400m volny spdsob (2)
400m volny spdsob (2)
800m volny spdsob (6)
1500m vol'ny sposob (4)

5:31.89
11:31.94

6:19.94
NT

5:28.59
11:42.19
NT

5:06.06
10:16.22

4:58.60
10:10.13

21:51.12
5:21.49
19:27.28
5:43.02

6:32.14
NT

4:55.97

4:55.58
10:05.33
19:22.66

21.12.2018
17.02.2018

21.12.2018

30.11.2018
21.12.2018

17.02.2018

08.06.2018
10.06.2018

12.02.2017

27.05.2018

21.12.2018

24.03.2018

02.03.2019
01.03.2019
03.03.2019

Kosice (SVK)
Kosice (SVK)

Kosice (SVK)

Spisskd Nova Ves (SVK)
Kosice (SVK)

Kosice (SVK)

Kosice (SVK)
Kosice (SVK)

Spisskd Nova Ves (SVK)

Zilina (SVK)

Kosice (SVK)

Zilina (SVK)

Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)
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